
Errata SAP.UPR 0185278         SEI 15.0.005164-8 / pg. 1

 

ERRATA SEI Nº 0185278/2015 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 03 de novembro de 2015.

 

ERRATA

 

O Município de Joinville, através da Unidade de Processos da Secretaria de Administração e
Planejamento, leva ao conhecimento dos interessados que no edital de LEILÃO Nº 108/2015,
objetivando a alienação de veículos inservíveis para a Administração, promoveu as seguintes
alterações, conforme segue:

 

DO EDITAL

 

Onde se lê:

4. VISTORIA DOS VEÍCULOS

(...)

a) ITENS: 02 a 35, 38 a 61, 63, 66 a 67 e 73 a 77 - Almoxarifado Central: Rua Raimundo Welter, 180,
Galpão 05, Bairro Cubatão, Joinville/SC.

(...)

d) ITENS: 62, 64 a 65 e 68 a 72 - Complexo Antártica: Rua XV de Novembro, 1383, Bairro América,
Joinville/SC.

(...)

 

Leia-se:

4. VISTORIA DOS VEÍCULOS

(...)

a) ITENS: 02 a 35, 38 a 56, 58 e 59 - Almoxarifado Central: Rua Raimundo Welter, 180, Galpão 05,
Bairro Cubatão, Joinville/SC.

(...)

d ) ITENS: 57, 60 a 75 - Complexo Antártica: Rua XV de Novembro, 1383, Bairro América,



Errata SAP.UPR 0185278         SEI 15.0.005164-8 / pg. 2

Joinville/SC.

(...)

 

DO TERMO DE REFERÊNCIA

 

Onde se lê:

5. Endereço para visitação:

Os itens do leilão serão abertos para visitação dois dias antes do certame, conforme data estabelecida no
edital. De segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas nos seguintes locais:

*ITENS: 02 A 35, 38 A 61, 63, 66 A 67 E 73 A 75 - Almoxarifado Central: Rua Raimundo Welter 180,
Galpão 05, Bairro Cubatão, Joinville,SC.

*ITENS: 01 E 36 - Divisão de Obras: Rua Ministro Galloti, 370. Bairro Boa Vista, Joinville, SC.

*ITENS: 37 - Oficina Geral PMJ - Rua Saguaçu, 108. Bairro Saguaçu, Joinville, SC.

*ITENS: 62, 64 A 65 E 68 A 72 - Complexo Antártica - Rua XV de Novembro, 1383. Bairro América,
Joinville, SC.

 

Leia-se:

5. Endereço para visitação:

Os itens do leilão serão abertos para visitação dois dias antes do certame, conforme data estabelecida no
edital. De segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas nos seguintes locais:

*ITENS: 02 A 35, 38 A 56, 58 e 59 - Almoxarifado Central: Rua Raimundo Welter 180, Galpão 05,
Bairro Cubatão, Joinville,SC.

*ITENS: 01 E 36 - Divisão de Obras: Rua Ministro Galloti, 370. Bairro Boa Vista, Joinville, SC.

*ITENS: 37 - Oficina Geral PMJ - Rua Saguaçu, 108. Bairro Saguaçu, Joinville, SC.

*ITENS: 57, 60 A 75 - Complexo Antártica - Rua XV de Novembro, 1383. Bairro América, Joinville,
SC.

 

DO ANEXO I

 

Onde se lê:

Item 37 - 01 Automóvel VW/SANTANA 2000, ano 1997, modelo 1998, Placa LZJ 4878 (...) Visitação:
Oficina Geral da prefeitura, Rua Saguaçú, 14 (próximo a Receita Federal), Bairro Saguaçú.

 

Leia-se:

Item 37 - 01 Automóvel VW/SANTANA 2000, ano 1997, modelo 1998, Placa LZJ 4878 (...) Visitação:
Oficina Geral da prefeitura, Rua Saguaçú, 108 (próximo a Receita Federal), Bairro Saguaçú.

 

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss, Diretor (a)
Executivo (a), em 03/11/2015, às 17:44, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.



Errata SAP.UPR 0185278         SEI 15.0.005164-8 / pg. 3

Documento assinado eletronicamente por MIGUEL ANGELO BERTOLINI,
Secretário (a), em 03/11/2015, às 17:46, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0185278 e o código CRC E0C52D3A.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-901 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

15.0.005164-8
0185278v8

Criado por u38158, versão 8 por u38158 em 03/11/2015 17:42:18.


	15.0.005164-8
	Errata SAP.UPR 0185278


